
 
Zarządzenie Nr 54/2015 
Burmistrza Miasta Żarów 
z dnia 24 kwietnia 2015 r. 

 
w sprawie: ustanowienia koordynatora gminnego do obsługi systemu informatycznego 
Wsparcie Organów Wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 10 maja 2015 roku.  
 
 Na podstawie § 6 ust. 3 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 20 kwietnia 
2015 roku w sprawie dopuszczenia możliwości wykorzystania techniki elektronicznej w 
wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. oraz 
określenia warunków i sposobu jej wykorzystania zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Ustanawiam Pana Marcina Wolframa koordynatorem gminnym, odpowiedzialnym za 
szkolenie operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych oraz         
wsparcie techniczne obsługi informatycznej tych komisji, jak też pełnomocników okręgowej 
komisji wyborczej w gminie. 
 
§ 2. Zadania koordynatora określa Uchwała Państwowej Komisji Wyborczej. 
 
§ 3. Realizację zarządzenia powierza się Sylwii Pawlik – pełnomocnikowi 
          ds. wyborów. 
 
§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 



 

 Państwowa Komisja Wyborcza uchwałą z dnia 20 kwietnia 2015 roku dopuściła 

możliwość wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej jako narzędzia wspomagającego prace obwodowych komisji wyborczych.  Zgodnie z 

§ 6 ust. 3  przedmiotowej uchwały wójt powołuje koordynatora gminnego.  

Wobec powyższego zasadnym jest podjęcia niniejszego zarządzenia. 

 

Sporządziła: 
Sylwia Pawlik 
pełnomocnik ds. wyborów 
 


